PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº     /2002

AUTORIZA VEREADORES A  PARTICIPAREM DE REUNIÃO JUNTO A COORDENADORIA DE ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS DA REDE FERROVIÁRIA FEDERAL QUE ESPECIFICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER QUE APROVA O SEGUINTE PROJETO DE RESOLUÇÃO DE AUTORIA DA MESA DIRETORA:

RESOLUÇÃO

ART. 1º- FICA AUTORIZADA A CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO, COMPOSTA POR 03 (TRÊS) VEREADORES INTERESSADOS EM PARTICIPAREM DE REUNIÃO JUNTO A COORDENADORIA DE ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS DA REDE FERROVIÁRIA FEDERAL, SITUADA A ESTAÇÃO DA LUZ, 1º ANDAR, SALA 21 CENTRO – SÃO PAULO/CAPITAL, CUJO ASSUNTO EM DEBATE SERÁ REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE COMODATO DO IMÓVEL DA ESTAÇÃO FERROVIÁRIA DE BEBEDOURO, BEM COMO DE 2 (DOIS) BARRACÕES QUE DELE FAZEM PARTE.

PARÁGRAFO ÚNICO – A PRESENTE COMISSÃO TERÁ O PRAZO DE DURAÇÃO DE 15 (QUINZE) DIAS, DEVENDO SEUS MEMBROS ASPRESENTAREM AO PLENÁRIO, O RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DURANTE A REPRESENTAÇÃO, BEM COMO DEVERÃO PRESTAR CONTAS DAS DESPESAS EFETUADAS NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS A CONTAR DO SEU TÉRMINO.

ART. 2º- OS INTEGRANTES DA COMISSÀO UTILIZARÃO O VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA, PARA TRANSPORTE DOS MESMOS, SENDO QUE AS DESPESAS DECORRENTES FICARÃO A CARGO  DA CÂMARA MUNICIPAL.

ART. 3º - AS DESPESAS DECORRENTES COM A EXECUÇÃO DO PRESENTE  PROJETO CORRERÃO POR CONTA DE VERBA PRÓPRIA CONSIGNADA NO ORÇAMENTO VIGENTE, SUPLEMENTADA SE NECESSÁRIO.

BEBEDOURO, CAPITAL NACIONAL DA LARANJA, 20 DE MAIO DE 2002.

WILSON ANTONIO RIGUETTO 			         CARLOS ADALBERTO DE JESUS CRIVELARI

PRESIDENTE						         1º SECRETÁRIO

ARCHIBALDO BRASIL MARTINEZ DE CAMARGO

2º SECRETÁRIO